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Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na remont drogi powiatowej nr 4353W - ul.
Wolominska na odcinku od skrzyzowania z droga gminng - ul. Jana Pawla (bez
skrzyzowania) w miejscowosci Kobylka do ronda Al. Armii Krajowej - Wolominska -
Zaluskiego (wraz ze skrzyzowaniem) w miejscowosci Wolomin w ramach zadania:
Modernizacja ul. Wolominskiej w Kobylce.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(t.j.: Dz. U. 22019 r., poz. 1843 ze zm.) do Zamawiajacego wplynely zapytania. W zwigzku
z powyzszym Zamawiajacy udziela niniejszych wyjasnien:

Pytanie 1 : prosba o wyjasnienie, skad biorg si¢ rozbiezno$ci pomiedzy przedmiarem robét, a
projektem wykonawczym (pkt 4.2 opisu technicznego) w ilo$ciach powierzchni: chodnikéw i
ciggow pieszo rowerowych (500 m2 do 2780 m2 (1355+1425)) i humusowania (500m2 do
1200m2),

Odpowiedz 1: Zamawiajacy informuje, iz w opracowaniu do zgloszenia robét budowlanych
okreslono powierzchnie dla catego zadania (Etap 1 i Etap 2). W przedmiarze okreslono
powierzchnie tylko dla Etapu 1.

Pytanie 2: prosba o dodanie w przedmiarze robdt pozycji dotyczacej wykonania nawierzchni
chodnikowej z ptytek FOCUS przed przej$ciami dla pieszych,

Odpowiedz 2 : Zamawiajacy informuje, iz powierzchnia ptytek fokus zostata wliczona w
powierzchnig¢ chodnikéw.

Pytanie 3: prosba o wyjasnienie jakiego typu punktowe elementy odblaskowe (PEO) nalezy
uwzgledni¢ w ofercie.

Odpowiedz 3: Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z PSOR zalaczonym do przetargu.

Pytanie 4 : prosba o informacje, wyjasnienie, czy oznakowanie poziome jezdni ma by¢
wykonane w technologii cienko-, czy grubowarstwowej

Odpowiedz 4: Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z PSOR zalagczonym do przetargu.
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